.S OF lJflTACAO
FOIHANWO

TERMO DE ADJUDICA çÄ 0
	7Riet 't91

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, o Sr(a). Antonio Victor Lurran
Araujo Viana, no uso de suas atribuiçöes legais, e considerando haver a Equipe de
Pregâo cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitacão, cujo objeto é a
AQUISIAO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES DESTINADOS A DIVERSAS
SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAçAO MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE,
CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME. Vern ADJUDICAR o presente processo
administrativo de Iicitaçâo, na modalidade Pregüo Presencial NO 2020.02.11.1, para que
produza os devidos efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislaçâo vigente, flea o presente processo
ADJUDICADO de acordo corn planilha abaixo especificada:

LOTE EMPRESAS VALOR EM VALOR POREXTENSO

1
MARLENE CAVALCANTE NUNES R$ 32.453,00 trinta e dois mu, quatrocentos e ciriquenta e

DA COSTA trés reals

2 MARLENE CAVALCANTE NUNES R$ 11.010,00 onze mile dez reals
DA COSTA

3
MARLENE CAVALCANTE NUNES R$ 30M75,00 trinta mu, seisceritos e seterita e cinco reals DA COSTA

Ao setor competente para providèncias cabiveis.

Arneiroz - Ce, 05 de marco de 2020

zL0 uc La fljne&4
Antonio Victor Lurran Araüjo Viana

Pregoeiro Oficial